
Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou 

 
 

1 
 

Zápis z 22. mimořádného jednání Finančního výboru ZMČ Praha 1 

konaného dne 10. 12. 2024 

Přítomni: Bc. Giancarlo Lamberti – předseda FV 

  Stanislav Lazar – místopředseda FV 

Ing. Karel Tabery – člen FV  

Mgr. Michal Vostřez – člen FV 

JUDr. Pavel Marc LL. M. – člen FV 

Ing. Jakub Veselý – člen FV  

Ing. Marika Mocková (příchod 15:05) 

Omluveni:  X 

Neomluveni: X 

Přizvaní:   Ing. Tomáš Heres – člen Rady MČ Praha 1 pro oblast financí a majetku - OMLUVEN 

  Tomáš Zbořil - asistent předsedy 

Hosté:  X 

Zapisovatelka: Jolana Braunová – tajemnice FV 

Zahájení jednání:   15:00 

Ukončení jednání: 15:20 

1) Úvod, schválení navrženého programu a volba ověřovatele zápisu 

Předseda přivítal přítomné členy a konstatoval, že jednání je usnášeníschopné a nechal schválit 

program jednání. 

Hlasování č. 246/A: Program jednání 

FV ZMČ P1 schvaluje program 22. mimořádného jednání. 

Hlasování – 6 PRO / 0 PROTI / 0 SE ZDRŽELO (Usnesení PŘIJATO) 
 

Dále navrhl předseda jako ověřovatele zápisu pana Stanislava Lazara, místopředsedu výboru. Nikdo 

neměl žádné námitky a nikdo nenavrhl jiné jméno. 

Hlasování č. 246/B: Ověřovatel zápisu 

FV ZMČ P1 schvaluje jako ověřovatele zápisu pana Stanislava Lazara  

Hlasování – 6 PRO / 0 PROTI / 0 SE ZDRŽELO (Usnesení PŘIJATO) 

 
Následně byl navržen ke schválení zápis z 18. jednání výboru ze dne 19. 9. 2024. K zápisu neměl nikdo 
námitky. 
 

Hlasování č. 246/C: Schválení zápisu z 21. řádného jednání výboru dne 14. 11. 2024  

FV ZMČ P1 schvaluje zápis z 21. jednání výboru ze dne 14. 11. 2024 

Hlasování – 6 PRO / 0 PROTI / 0 SE ZDRŽELO (Usnesení PŘIJATO) 



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou 

 
 

2 
 

1) Finanční pomoc oblasti Jesenicka zasažené povodněmi 

Předseda uvedl bod a seznámil členy s materiálem, který byl projednán Radou MČ Praha 1 a 

s usnesením č. UR24_1315 ze dne 03. 12. 2024, které bylo přijato v souvislosti s tímto předloženým 

bodem. Následně proběhla diskuse o finanční pomoci této oblasti. 

Hlasování č. 247: Finanční pomoc oblasti Jesenicka zasažené povodněmi 

FV ZMČ P1 bere na vědomí usnesení Rady MČ Praha 1 č. UR24_1315 ze dne 03. 12. 2024  

FV ZMČ P1 doporučuje schválit finanční pomoc pro Sdružení měst a obcí Jesenicka ve výši 

8.000.000,- Kč. 

Hlasování – 6 PRO / 0 PROTI / 1 SE ZDRŽEL (Usnesení PŘIJATO) 

 

2) Závěr 

Předseda členům poděkoval za spolupráci a rychlou domluvu na termínu pro mimořádné jednání 

výboru a ukončil jednání v 15:20. 

Příští jednání se uskuteční dne 15. 1. 2024 od 16:00 v radní místnosti č. 212 na úřadě MČ Praha 1. 

 

 

Bc. Giancarlo Lamberti Jolana Braunová Stanislav Lazar 
schválil zapsala ověřil 

 

 


